
Uchwała Nr 142/BS/2025 

 

Zarządu Banku Spółdzielczego 

w Trzebieszowie 

z dnia 20 sierpień 2025 r 
 

w sprawie: zatwierdzenia informacji o sytuacji ekonomiczno-finansowej Banku 

Spółdzielczego w Trzebieszowie wg stanu na 30 czerwiec 2025 r 

           

Na podstawie § 44 "Statutu Banku Spółdzielczego" w Trzebieszowie oraz Uchwały Zarządu 

nr 71/BS/2009 § 5, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się informację o sytuacji ekonomiczno-finansowej Banku Spółdzielczego  

w Trzebieszowie wg stanu na 30 czerwiec 2025 r, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 
§ 2 

 

Informacja, o której mowa w §1, zgodnie z postanowieniami Uchwały Zarządu Nr 71/BS/2009 

z dnia 23.12.2009 r, wywieszana jest do wiadomości klientów w każdej jednostce 

organizacyjnej Banku. Niniejsza informacja podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 

Banku. 

  

§ 3  

 

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

          / - /  Z a r z ą d 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu Nr 142/BS/2025  

z dnia 20.08.2025 r. 

 

Informacja 

o sytuacji ekonomiczno-finansowej Banku Spółdzielczego w Trzebieszowie  

na 30 czerwca 2025 r. 
 

Wybrane elementy bilansu oraz wskaźników sprawności działania 

 Banku Spółdzielczego w Trzebieszowie według stanu na 30.06.2025 r. 

 

Lp Wyszczególnienie 
stan na 

31.12.2024 
stan na 

30.06.2025 Zmiana Dynamika % 

1 2 3 4=3-2 5=3/2 

1 suma bilansowa w tys. zł 653 426 716 666 63 240 109,68% 

2 

zobowiązania wobec sektora 
niefinansowego i budżetowego (wartość 
bilansowa brutto) w tys. zł  553 822 605 258 51 436  109,29% 

3 

należności od sektora niefinansowego i 
budżetowego (wartość bilansowa brutto) 
w tys. zł 354 298 360 162 5 864  101,66% 

4 wynik finansowy brutto w tys. zł 11 958 11 279     

5 wynik finansowy netto w tys. zł 8 394 9 701     

6 kapitał Tier 1 w tys. zł 55 331 63 621 8 290 114,98% 

7 ROE netto (%) 14,32% 28,49% 14,17 198,95% 

8 ROA netto (%) 1,43% 2,79% 1,36 195,10% 

9 
łączny współczynnik kapitałowy (%) - 
wymagana wartość minimalna 12,5% 16,92% 18,55% 1,63 109,63% 

10 

udział należności od sektora 
niefinansowego i budżetowego w 
aktywach (%) 54,22% 50,26% -3,97 92,68% 

11 

wskaźnik płynności NSFR (%)- 
wewnętrzna wymagana wartość 
minimalna 100% 151% 162% 11 107,28% 

12 

wskaźnik pokrycia wypływów netto LCR-
wewnętrzna wymagana wartość 
minimalna 100% 363% 346% -17 95,32% 

13 

wskaźnik dźwigni finansowej w wersji 
pełnej -wewnętrzna wymagana wartość 
minimalna 3,3% 8,08% 8,52% 0,44 105,45% 

14 

wskaźnik pokrycia kredytów z 
rozpoznaną utratą wartości rezerwami 
celowymi (%)  30,10% 47,04% 16,94 156,28% 

15 wskaźnik jakości kredytów RWEF (%) 16,48% 13,84% -2,64 83,98% 

 

/-/ Zarząd 

 


	Uchwała Nr 142/BS/2025
	Zarządu Banku Spółdzielczego

